3.3.90.39.00Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 00414 
01.10.01.23.695.0248.2116Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de 
Turismo – FUMTUR 
3.3.90.39.00Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 00429 

22.6 - Valor Global: R$86.955,31 (Oitenta e seis mil novecentos e cinquenta e cinco 
reais e trinta e um centavos) 

NOTA 1: O encaminhamento da nota fiscal para pagamento poderá ser feito através do envio dos 

documentos para o e-mail: licitacao@saosebastiaodoriopreto.mg.gov.br. 

23 - DAS INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

[...]

não tenham sido obtidos os orçamentos com mais de 6 (seis) meses de antecedência da 
data de divulgação do edital; 

V - pesquisa na base nacional de notas fiscais eletrônicas, na forma de regulamento.7.2 
O valor da contratação foi estimado em: 

VI - Valor Global: R$86.955,31 (Oitenta e seis mil novecentos e cinquenta e cinco 
reais e trinta e um centavos) 

9 - FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 
As exigências de habilitação jurídica, habilitações Fiscal, Social e Trabalhista, habilitação 
econômico-financeira e qualificação técnica, são as seguintes: 
9.1 Habilitação jurídica: